
SETTORE

S 2  - FI NA NZE, B ILA NCIO E CO NTROLLO DI  
GE STIO NE

---

SERVIZIO ECO NO MATO

D e t er m i n a z i o n e  d iri g e n z i a l e

R e g i s tr o  G e n e r a l e

N.  7 2  d e l  0 8 / 0 2 / 2 0 2 1

Regis t ro  d el  S e t to r e

N.  8  d el   0 5/02/20 2 1

O g g e t t o: S e rviz i  d i  f a c c h i n a g g i o  e  tr a s l o c o  o c c o rr e n t i  p e r  
i  S e rviz i  d iv er s i  d e l  Co m u n e  d i  Carpi .  
Affid a m e n t o  a  s e g u i t o  d i  tr a t t a t iv a  d ir e t t a  s u l  
M ePA  d e l l a  Co n s i p ,  a i  s e n s i  d e l l'art .  3 6 ,  c o m m a  
2 ,  l e t t .  a )  d e l  D.  Lg s .  n .  5 0 / 2 0 1 6  e  s . m . i . -  
D e t e r m i n a  a  c o n tr arr e  e  d i  a g g i u d i c a z i o n e  -  CIG  
Z7 7 3 0 5 D 4 7 D



Servizi  di  facchinaggio e  trasloco occorrenti  per  i  Servizi  diversi  del  Comune di  Carpi. 
Affidamento  a  seguito  di  trattativa  diretta  sul  MePA della  Consip,  ai  sensi  dell’art.  36, 
comma 2, lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.- Determina a contrarre e di aggiudicazione – 
CIG Z77305D47D

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Richiamate le seguenti Determinazioni Dirigenziali:
- N.86  del  17.02.2017,  avente  ad  oggetto:  “Servizi  di  facchinaggio  e  trasloco 

occorrenti per i servizi comunali, per le attività di facchinaggio vario che verranno 
effettuati dal 1° marzo 2017 al 31 dicembre 2019. Adesione alla Convenzione di 
Intercent-ER  Facchinaggio  e  trasloco  4”,  per  un  importo  complessivo  di  Euro 
180.000,00 + iva;

- N.968  del  23.12.2019,  avente  ad  oggetto:  “Estensione  del  contratto  relativo  ai 
servizi di facchinaggio e trasloco occorrenti per i servizi comunali in adesione alla 
convenzione  Intercent-ER  Facchinaggio  e  trasloco  4.  Determinazione  ed 
assunzione dell’impegno di spesa”, con la quale è stato assunto l’impegno di spesa 
per il primo bimestre 2020;

- N. 101 del 20/02/2020 “Servizi di facchinaggio e trasloco occorrenti per i  servizi 
comunali in adesione alla convenzione Intercent ER “Facchinaggio e trasloco 4”. 
Proroga tecnica dal 01.03.2020 al 31.08.2020”;

- N.555  del  24/08/2020,  avente  ad  oggetto  “Servizi  di  facchinaggio  e  trasloco 
occorrenti  per  i  servizi  comunali  in  adesione  alla  convenzione  Intercent  ER 
“Facchinaggio e trasloco 4”. Proroga tecnica dal 01.09.2020 al 31.01.2021”;

Premesso che:
- alla data odierna è attiva una Convenzione Intercent-ER denominata  “Servizio di 

facchinaggio e trasloco 5”,  stipulata tra Agenzia Regionale Intercent-ER e C.f.p. 
Soc. Coop con sede legale in Modena, P.IVA 00289340366, nella sua qualità di 
impresa mandataria capo-gruppo del Raggruppamento Temporaneo tra, oltre alla 
stessa,  la  mandante  Coopservice  Soc.Coop.p.a.,  sede legale  in  Reggio  Emilia, 
P.IVA 00310180351;

- la suddetta Convenzione di Intercent-ER denominata “Servizio di facchinaggio e 
trasloco 5” è suddivisa in 5 lotti territoriali e che, il Lotto 4  (destinato al territorio 
della Provincia di Modena), ha esaurito il plafond in tempi brevissimi, pertanto non 
è possibile ricorrervi e non è prevista in tempi brevi la pubblicazione di un nuovo 
bando da parte del soggetto aggregatore regionale;

- alla data odierna non esistono Convenzioni Consip attive o in fase di studio o di 
pubblicazione del bando, afferenti l’oggetto del presente atto;

Constatato che:
- la procedura di gara per l’aggiudicazione dei nuovi servizi è inserita nel programma 

biennale 2021/2022 approvato con deliberazione consiliare n. 111 del 30.12.2020;
- da parte dell’Ufficio economato sono state attivate le procedure preliminari per la 

formulazione degli atti di gara mediante recepimento dei fabbisogni e necessità dei 
vari servizi;

- le more dell’avvio della procedura di gara trovano motivazione altresì nell’esigenza, 
in periodo di emergenza covid19, di riservare le attività degli uffici a garanzia delle 
prestazioni urgenti ed essenziali;

Ritenuto pertanto  necessario  e  urgente,  nelle  more  dell’attivazione  della  procedura  di  gara, 
assicurare i  servizi  di  movimentazione,  trasporto e trasloco di  mobili,  arredi  e altro materiale, 
nonché servizi di facchinaggio in genere,  per rispondere alle varie esigenze dei servizi e delle 
strutture del Comune di Carpi e per la raccolta e il trasporto di materiale di risulta presso i centri di 



smaltimento  autorizzati  nonché  eventuali  attività  necessarie  in  occasione  di  consultazioni 
elettorali;

Richiamato il D.L. 95/2012, in particolare i commi 1 e 3 dell’art. 1, che prevedono rispettivamente: 
- il comma 1 – l’obbligo di approvvigionarsi attraverso gli strumenti di acquisto messi 

a disposizione Consip (MePA.), salvo comprovabile inidoneità del bene;
- il  comma 3 – l’obbligo di approvvigionarsi attraverso le convenzioni stipulate da 

Consip  o  dalle  centrali  di  committenza  regionale  o  di  utilizzarne  i  parametri  di 
qualità/prezzo ivi previsti (benchmarking);

Considerato  che l’art. 36, co.2 lett. a) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. prevede che l’affidamento e 
l’esecuzione di  lavori,  servizi  e  forniture di  importo inferiore a Euro 40.000,00 possa avvenire 
tramite affidamento diretto;

Verificato  che  sul  Mercato  Elettronico  della  Pubblica  Amministrazione  (MePA)  della  Consip  è 
attivo il  bando  Servizi  all’interno del quale è possibile individuare l’iniziativa  Servizi  di  logistica 
(traslochi, facchinaggio, movimentazione merci, magazzino, gestione archivi);

Ritenuto pertanto necessario e strategico, per le motivazioni sopra riportate, al fine di garantirsi 
urgentemente  i  servizi  di  facchinaggio  e  trasloco  per  i  Servizi  diversi  del  Comune  di  Carpi, 
procedere tramite affidamento diretto con la Ditta  C.f.p. Soc. Coop con sede legale in Modena, 
P.IVA 00289340366, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i., mediante 
Trattativa Diretta con un solo operatore economico in grado di fornire il servizio in oggetto;

Visto che:
- le  modalità  di  esecuzione della  fornitura del  servizio di  facchinaggio e trasloco, 

sono  le  stesse  della  Convenzione  Intercent-ER  denominata  Servizio  di 
facchinaggio e trasloco 5”,  stipulata tra Agenzia Regionale Intercent-ER e C.f.p. 
Soc. Coop con sede legale in Modena, P.IVA 00289340366, nella sua qualità di 
impresa mandataria capo-gruppo del Raggruppamento Temporaneo tra, oltre alla 
stessa,  la  mandante  Coopservice  Soc.Coop.p.a.,  sede legale  in  Reggio  Emilia, 
P.IVA 00310180351;

- l'importo  complessivo  presunto  a  base  della  trattativa  diretta  è  fissato  in  Euro 
19.908,10 (IVA 22% esclusa), con aggiudicazione dell’offerta economica “a prezzi 
unitari”;

- la base di gara è stata calcolata utilizzando i prezzi unitari riferiti ad ogni singolo 
servizio  oggetto  della  sopracitata  convenzione  di  Intercent-ER "Facchinaggio  e 
trasloco 5”, come mostrato nella seguente tabella:

DESCRIZIONE SERVIZIO UM PREZZO 
OFFERTO PER 

UM IVA ESCLUSA

UM 
STIMATE

IMPORTO 
COMPLESSIVO 
PRESUNTO IVA 

ESCLUSA

Manodopera,  anche  per 
presidio fisso

ORA €  18,96 850 €  16.116,00

Furgone,  fino  a  35q  con 
conducente

ORA €  27,89 50 €  1.394,50

Autocarro,  fino  a  50q  con 
conducente

ORA €  29,43 40 €  1.177,20

Autocarro,  fino  a  75q  con 
conducente

ORA €  30,51 40 €  1.220,40

TOTALE €  19.908,10

- il servizio avrà la durata di n. 4 (quattro) mesi a decorrere dalla stipula del contratto;

Visti i seguenti allegati necessari per l’espletamento della trattativa:



1) Capitolato d’Oneri per Servizi di facchinaggio e trasloco;
2) Dichiarazione sostitutiva unica ai sensi degli artt. 46, 47 e 48 del DPR 445/2000;
3) Modulo Offerta;

Considerato che:
- l’Ufficio Economato, al fine di assicurarsi il servizio presso la ditta C.f.p. Soc. Coop 

con sede legale in Modena, P.IVA 00289340366, ha pubblicato la Trattativa Diretta 
n. 1585012 sul MePA della Consip con scadenza alle ore 18,00 del 28.01.2021;

- la Ditta C.f.p. Soc. Coop ha risposto alla trattativa presentando un’offerta corredata 
di tutti i relativi allegati sottoscritti digitalmente, così come prescritto dal capitolato;

- l’Offerta presentata ammonta ad Euro 19.898,30 + iva ed è ritenuta regolare e 
congrua tenendo presente la rispondenza in ribasso rispetto ai prezzi unitari riferiti 
ad  ogni  singolo  servizio  oggetto  della  sopracitata  convenzione  di  Intercent-ER 
"Facchinaggio e trasloco 5”;

- il ribasso conseguito è di Euro 9,80 pari al 0,05% rispetto all’importo a base di gara;
- sono stati  correttamente esposti  tutti  gli  altri  elementi  richiesti  quali  i  costi  della 

sicurezza aziendali;

Verificato  che  la  documentazione  presentata  risponde  a  quanto  richiesto  e  pertanto  l’offerta 
risulta valida e regolare;

Calcolata una spesa complessiva per l'acquisto di Servizi di facchinaggio e trasloco occorrenti per 
i Servizi diversi del Comune di Carpi pari ad Euro 19.898,30 + iva;

Visti:
- D. Lgs. n. 267/2000 sull’ordinamento degli Enti Locali ed in particolare: 
- l’articolo 107 inerente alle funzioni e la responsabilità della dirigenza;
- l’art. 147 bis relativamente al controllo di regolarità amministrativa e contabile da 

parte del responsabile del servizio;
- l’art. 151 inerente ai principi generali della programmazione e della gestione del 

bilancio;
- l’art. 183 inerente all’impegno di spesa;
- l’art. 191 “regole per l’assunzione di impegni e l’effettuazione delle spese”;
- l’art. 192 inerente al fine e l’oggetto del contratto che si intende esplicitato nelle 

considerazioni di cui sopra;
- Legge n. 241/1990 inerente al procedimento amministrativo;
- Legge 136/2010 "Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in 

materia di normativa antimafia", in particolare l’articolo 3 e successiva normativa 
inerente alla tracciabilità dei flussi  finanziari  tra cui il  D.L.  187/2010 e la Legge 
217/2010;

- il  Decreto  Legislativo  n.33/2013 come modificato  dal  D.  Lgs 97/2016 e dopo il 
chiarimento di ANAC con le linee guida inerenti pubblicate in data 28 dicembre 
2016 con delibera n.1310, inerenti ai nuovi obblighi di pubblicazione, in particolare:

o l’art.  23  sempre  in  formato  tabellare  nella  sottosezione  “provvedimenti”  di 
“Amministrazione trasparente”;

o l’art.37 che prevede gli obblighi di pubblicazione ai sensi dell’art.1, c.32 l.190/2012 e 
ai sensi dell’art. 29 d.lgs. 50/2016, nella sottosezione “bandi di gara e contratti” di 
Amministrazione trasparente;

- la  Legge n.190 del  23.12.2014,  ad oggetto:  “Disposizioni  per  la  formazione del 
bilancio annuale e pluriennale dello Stato (Legge di Stabilità 2015)”, in particolare 
l’art.1,  comma 629,  in  merito  all’applicazione  dello  split  payment  (scissione  dei 
pagamenti);

Visto il D.Lgs 50 del 18 aprile 2016 “Codice dei Contratti Pubblici”, di seguito denominato D.Lgs 
50/2016 e, in particolare:

- l’Art. 29 sui principi in materia di trasparenza;



- l’Art. 30 sui principi per l'aggiudicazione e l’esecuzione di appalti e concessioni e 
sugli appalti di forniture e servizi sotto la soglia comunitaria;

- l’Art. 32 sulle fasi delle procedure di affidamento;
- l’Art. 33 sui controlli sugli atti delle procedure di affidamento;
- l’Art. 36 sui contratti sotto soglia, comma 2, lettera a), per affidamenti di importo 

inferiore a Euro 40.000,00;
- l’Art. 37 su Aggregazioni e Centralizzazione delle Committenze;
- l’Art. 95 sui criteri di aggiudicazione dell’appalto;

Preso atto che:
- il  Comune  di  Carpi  è  una  stazione  appaltante  iscritta  all’AUSA  con  codice 

000166117;
- nel caso di specie, trattandosi di una fornitura di importo inferiore a 40.000,00 euro, 

trova applicazione quanto prevede l’Art. 37, comma 1, del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. 
“Le stazioni appaltanti, fermi restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto 
e di negoziazione, anche telematici, previsti dalle vigenti disposizioni in materia di 
contenimento  della  spesa,  possono  procedere  direttamente  e  autonomamente 
all’acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore a 40.000,00 euro e di lavori 
di importo inferiore a 150.000,00 euro, nonché attraverso l’effettuazione di ordini a 
valere su strumenti di acquisto messi a disposizione dalle centrali di committenza. 
Per  effettuare  procedure  di  importo  superiore  alle  soglie  indicate  al  periodo 
precedente,  le  stazioni  appaltanti  devono  essere  in  possesso  della  necessaria 
qualificazione ai sensi dell’articolo 38”.

Preso atto che il servizio rientra nel programma biennale 2021/2022 approvato con deliberazione 
consiliare  n.  111  del  30.12.2020,  al  CUI  S00184280360202100037  in  cui  trova  apposita 
disponibilità;

Accertato che il programma dei pagamenti conseguenti all'assunzione degli impegni di spesa del 
presente  provvedimento,  è  compatibile  con  i  relativi  stanziamenti  di  cassa e  con le  regole  di 
finanza  pubblica,  ai  sensi  dell'art.  183,  comma  8,  del  D.  Lgs.  n.  267/2000,  così  modificato 
dall’art.74 del D. Lgs. n. 118/2011, introdotto dal D. Lgs. n. 126/2014;

Richiamati i seguenti regolamenti propri in vigore:
- Regolamento  di  contabilità  del  Comune  di  Carpi  approvato  con  Delibera  di  Consiglio 

Comunale n. 165 del 14.12.2017;
- Il Regolamento dei Contratti approvato con deliberazione Consiliare n. 148 del 22.12.2015;

Richiamati i seguenti atti del Comune di Carpi attinenti alla programmazione finanziaria:

- Delibera  di  Consiglio  n.  111  del  30.12.2020  “Approvazione  nota  di  aggiornamento  al 
Documento Unico di Programmazione (DUP) 19\9/2024 Sezione strategica 2019 – 2024 – 
Sezione Operativa 2021 – 2023”;

- Delibera di Consiglio n. 112 del 30.12.2020, dichiarata immediatamente eseguibile, avente 
ad oggetto “Approvazione del bilancio di previsione 2021-2023”;

- Delibera di Giunta Comunale n. 277 del 31.12.2020, avente per oggetto “Approvazione del 
Piano Esecutivo di Gestione esercizi 2021-2023 – Parte Finanziaria”;

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

per le motivazioni esposte in premessa e che qui si intendono integralmente richiamate,



di provvedere all’affidamento dei servizi di facchinaggio e trasloco occorrenti per i Servizi diversi 
del Comune di Carpi;

di approvare  i  seguenti  allegati  disciplinanti  la  trattativa diretta per l’affidamento  dei  servizi  di 
facchinaggio e trasloco occorrenti per i Servizi diversi del Comune di Carpi, che costituiscono parte 
integrante della presente determinazione:

1) Capitolato d’Oneri per Servizi di facchinaggio e trasloco;
2) Dichiarazione sostitutiva unica ai sensi degli artt. 46, 47 e 48 del DPR 445/2000;
3) Modulo Offerta;

di recepire  l’esito della Trattativa Diretta n.  1585012  esperita sul MePA della Consip, ai sensi 
dell’art. 36 comma 2 lettera a) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. effettuata nei confronti della Ditta C.f.p. 
Soc. Coop con sede legale in Modena, P.IVA 00289340366 che ha presentato un’offerta di Euro 
19.898,30 + iva, ritenuta congrua e regolare;

di affidare conseguentemente dei servizi di facchinaggio e trasloco occorrenti per i Servizi diversi 
del Comune di Carpi alla Ditta C.f.p. Soc. Coop con sede legale in Strada Sant’Anna 636, 41122 
Modena, P.IVA 00289340366 per l’importo contrattuale di Euro 19.898,30 + iva conseguendo un 
ribasso di Euro 9,80 pari al 0,05% rispetto all’importo a base di gara;

di  impegnare la  spesa complessiva di  Euro  24.275,93 iva inclusa, arrotondamenti  inclusi,  sul 
bilancio di previsione 2021-2023, annualità 2021, nel seguente modo: 

Voce Descrizione 2021

00660.00.19
PRESTAZIONI DI SERVIZI prestazioni diverse 
SERVIZI GENERALI

€ 17.000,93

01670.00.75
PRESTAZIONI DI SERVIZI prestazioni diverse 
(facchinaggio per attività culturali) ATTIVITA’ 
CULTURALI E PROMOZIONALI

€   7.275,00

TOTALE € 24.275,93

di dare atto che:
- i servizi di facchinaggio e trasloco occorrenti per i Servizi diversi del Comune di Carpi di 

cui  al  presente  atto  rientra  nel  programma  biennale  2021/2022  approvato  con 
deliberazione consiliare n.  111 del 30.12.2020,  al  CUI S00184280360202100037 in cui 
trova apposita disponibilità;

- per  la  sottoscrizione  del  contratto  derivante  dal  presente  atto  è  stato  assunto  il  CIG 
Z77305D47D;

- il  contratto  di  fornitura  di  cui  al  presente  atto  sarà  formalizzato  mediante  stipula  da 
effettuarsi sulla piattaforma del MePA della CONSIP;

- l’affidamento  della  fornitura  è  stato  subordinato  all’acquisizione  della  seguente 
documentazione, che risultata regolare:

a) Dichiarazione  Sostitutiva  art.  80  D.Lgs.n.50/2016  allegata  alla  Trattativa  Diretta  n. 
1585012 sul MePA della Consip;

b) DURC ai sensi dell’art.31, commi 4, 5, 6 e 7, legge n.98 del 2013 (Semplificazioni in 
materia  di  DURC)  con  esito  regolare:  C.f.p.  Soc.  Coop  con  sede  legale  in  Strada 
Sant’Anna  636,  41122  Modena,  P.IVA 00289340366 (protocollo  INAIL_24378256  – 
scadenza 20/02/2021);

c) Visura Ordinaria del Registro delle Imprese – Archivio Ufficiale CCIAA - documento n. T 
422543034 del 01/02/2021;

d) Annotazioni riservate ANAC;
e) Certificato del casellario Giudiziale;

- è  stato  richiesto  il  documento  di  regolarità  fiscale all'Agenzia  delle  Entrate ai  sensi 



dell’art.48-bis del DPR 602/73 (Prot. Comune di Carpi n. 6951/2021) per la Ditta C.f.p. 
Soc. Coop con sede legale in Strada Sant’Anna 636, 41122 Modena, P.IVA 00289340366;

- ai sensi dell’articolo 25 della D.L. 66/2014 che prevede l’estensione della fattura elettronica 
verso tutte le P.A. dal 31.3.2015, le ditte di cui sopra saranno tenute ad emettere fattura in 
formato elettronico con trasmissione attraverso il S.I.D. (Sistema di Interscambio).

- il pagamento avverrà mediante bonifico bancario 30 giorni dalla data fattura;
- il Responsabile di Procedimento è il Dirigente del Settore Servizi Finanziari Dr. Antonio 

Castelli;

di ottemperare agli adempimenti in materia di trasparenza, del D.Lgs 33/2013 come modificato 
dal d.lgs 97/2016 ed il chiarimento avvenuto da ANAC con le linee guida inerenti pubblicate in data 
28 dicembre 2016 con delibera n.1310, che sono:

- l’articolo  23  sempre  in  formato  tabellare  nella  sottosezione  “provvedimenti”  di 
Amministrazione Trasparente;

- l’articolo 37 che prevede gli obblighi di pubblicazione ai sensi del’art.1, c.32 l.190/2012 e ai 
sensi  dell’articolo  29  d.lgs.50/2016,  nella  sottosezione  “bandi  di  gara  e  contratti”  di 
Amministrazione  Trasparente  (percorso https://www.comune.carpi.mo.it/il-
comune/amministrazione-trasparente-carpi/bandi-di-gara/13825-atti-relativi-alle-procedure-
per-l-affidamento-di-appalti-pubblici/affidamenti-diretti-urgenza-carpi/servizi-fornitura-
urgenza-carpi/anno-2021-servizi).



SETTORE: S2 - FINANZE, BILANCIO E CONTROLLO DI GESTIONE -  SERVIZIO ECONOMATO

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO: Servizi di facchinaggio e trasloco occorrenti per i Servizi diversi del Comune di Carpi. Affidamento a seguito di trattativa diretta sul 
MePA della Consip, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.- Determina a contrarre e di aggiudicazione - CIG 
Z77305D47D

N Esercizio Importo Voce di bilancio

1 2021 17000.93 00660.00.19

Anno  Impegno Sub Sub sub Cassa economale Siope

2021 U 518

Descrizione Servizi di facchinaggio e trasloco per Servizi Generali del Comune di Carpi 

Codice Creditore

CIG Z77305D47D CUP

Centro di costo 16.02.000010 Natura di spesa Trasporti,traslochi e facchinaggio

Note Servizi di facchinaggio e trasloco occorrenti per i Servizi diversi del Comune di Carpi. Affidamento a 
seguito di trattativa diretta sul MePA della Consip, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 
n. 50/2016 e s.m.i.- Determina a contrarre e di aggiudicazione - CIG Z77305D47D

N Esercizio Importo Voce di bilancio

2 2021 7275 01670.00.75

Anno  Impegno Sub Sub sub Cassa economale Siope

2021 U 519

Descrizione Servizi di facchinaggio e trasloco per attività culturali e promozionali del 
Comune di Carpi -

Codice Creditore

CIG Z77305D47D CUP

Centro di costo 07.05.000001 Natura di spesa Trasporti,traslochi e facchinaggio

Note Servizi di facchinaggio e trasloco occorrenti per i Servizi diversi del Comune di Carpi. Affidamento a 
seguito di trattativa diretta sul MePA della Consip, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 
n. 50/2016 e s.m.i.- Determina a contrarre e di aggiudicazione - CIG Z77305D47D

Note del Responsabile del Settore Ragioneria:

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, D.Lgs 267/2000, si attestano la regolarità 
contabile e la copertura finanziaria relativamente alla determinazione n°  72  DEL 08/02/2021 (REGISTRO GENERALE).

Carpi, 08/02/2021

Il Responsabile del Settore Ragioneria
Antonio Castelli



Il Dirige n t e  di S e t to r e   ANTONIO CASTELLI h a  so t tosc ri t to  l’a t to  a d  ogg e t to  “ 
S e rviz i  d i  fa c c h i n a g g i o  e  tra s l o c o  o c c orr e n t i  p er  i  S erviz i  d iv er s i  d e l  
Co m u n e  d i  Carpi .  Affid a m e n t o  a  s e g u i t o  d i  tra t t a t iva  d ir e t t a  s u l  M ePA d e l l a  
Co n s i p ,  a i  s e n s i  d e l l'art .  3 6 ,  c o m m a  2 ,  l e t t .  a )  d e l  D.  Lg s .  n .  5 0 / 2 0 1 6  e  
s . m . i .-  D e t er m i n a  a  c o n tr arr e  e  d i  a g g i u d i c a z i o n e  - CIG Z7 7 3 0 5 D 4 7 D  ” ,  n °  
8  d el  r e gis t ro  di  S e t to r e  in  d a t a   0 5/02/20 2 1

ANTO NIO CASTELLI



CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d e t e r min azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  
line  d el  Co m u n e  di  Ca r pi  cons e c u tiva m e n t e  d al  gio r no   al  gio r no  .


